Comitato per la Remunerazione, ha distribuito i compensi spettanti ai membri del Consiglio di 
Amministrazione: in particolare, sono stati assegnati i seguenti emolumenti: 

- Euro 20.000,00 (ventimila/00) annui per la carica di Consigliere della Società; 

- Euro 295.000,00 (duecentonovantacinquemila/00) per la carica di Amministratore Delegato;  

- Euro 50.000,00 (cinquantamila/00) per la carica di Presidente; 

- Euro 10.000,00 (diecimila/00) per la carica di Presidente del Comitato per il Controllo Interno; 

- Euro 5.000,00 (cinquemila/00) per la carica di membro del Comitato per il Controllo Interno, ad

[...]

Il Consiglio di Amministrazione riunitosi in data 23 dicembre 2014, previo parere del Comitato per la 
Remunerazione, aveva altresì deliberato, in aggiunta all’emolumento come sopra definito per la carica di 
Amministratore Delegato, previa approvazione da parte dell’assemblea dei soci, un ulteriore importo a titolo 
di bonus, pari ad Euro  150.000,00 (centocinquantamila/00), a condizione che entro il 23 dicembre 2015 
fosse concluso con il ceto bancario un accordo di ristrutturazione del debito della Società e fosse 
perfezionata la procedura a tal fine prescelta, L’importo di Euro 150.000,00 (centocinquantamila/00) lordi 
sarebbe stato corrisposto all’Amministratore Delegato al momento del perfezionamento della procedura 
prescelta anche se precedente al 23 dicembre 2015. 

Agli Amministratori è riconosciuto il rimborso delle spese sostenute per lo svolgimento dell’incarico sulla base

[...]

- di attribuire un bonus di Euro 100.000,00 (centomila/00) qualora l’Accordo di Ristrutturazione del 
Debito prevedesse uno stralcio e/o la conversione, anche in strumenti finanziari partecipativi, o 
prestiti obbligazionari convertibili, dell’attuale debito bancario della Società per un importo almeno 
pari ad Euro 33.000.000,00 (trentatremilioni/00); 

- di attribuire un bonus di Euro 250.000,00 (duecentocinquantamila/00) qualora venisse realizzata una 
operazione di investimento nella società da parte di un soggetto terzo. 

Tale decisione era subordinata all’ottenimento dell’autorizzazione scritta da parte del Tribunale di Busto 
Arsizio. 

La proposta è stata respinta dal Tribunale di Busto Arsizio in data 8 luglio 2015 e, pertanto, nessun bonus è